
Z A R Z Ą D Z E N I E    N R  SK.2.2014.CG 
 
 

B U R M I S T R Z A      M I A S T A       S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia    27  października   2014  r. 
 

w sprawie: harmonogramu realizacji działań objętych procedurą Budżetu Obywatelskiego 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm) w związku z Uchwałą 
Nr XLIV/443/2014 Rady Miasta  Sandomierza z dnia 22 października 2014 r. w sprawie: 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Sandomierza dotyczących budżetu 
Miasta Sandomierza, zarządzam co następuje: 
                                                                    § 1 
Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Sandomierza 
dotyczących budżetu obywatelskiego zgodnie z następującym porządkiem: 
 
 
1. Centrum Rekreacji ul. Portowa 24 - dzień spotkania 3 listopada 2014 r. godzina 18.00 
2. Świetlica przy kościele o. Pallotynów ul. Dobkiewicza 12 -  dzień spotkania 4 listopada                          
    2014 r. godzina 18.00                                       
3. Internat przy Zespole Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego  ul. Mokoszyńska 1 
     dzień spotkania 5 listopada 2014 r. godzina 18.00 
4. Ośrodek Promowania Aktywności Kulturalnej ul. Armii Krajowej 1 
    dzień spotkania 6 listopada 2014 r. godzina 18.00 
 
                                                                   § 2 
 
1. Miejsce i termin zgłaszania projektów do budżetu obywatelskiego: 
a. Urząd Miejski w Sandomierzu, Plac Poniatowskiego 3, 27-600 Sandomierz,( Biuro Obsługi  
Interesanta) 
b. Od 07.11.2014 r. do 21.11.2014 r. 
                                                                   § 3 
 
Termin weryfikacji zgłoszonych propozycji zadań do 30.11.2014 r. 
 
                                                                   § 4 
 
 Termin głosowania od 01.12.2014 r. do 15.12.2014 r. 
 
                                                                   § 5 
 
 Termin ogłoszenia wyników głosowania do 30.12.2014 r. 
 
                                                                   § 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  
 

Burmistrz Miasta Sandomierza 
mgr inż. Jerzy Borowski 

 
 
 


